
20

یکشنبه
1402
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3876
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به طرز وحشتناکی آشکار شده است 

که تکنولوژی ما از انسانیت ما فراتر رفته است

آگهى

آلبرت انیشتین

 مناقصه عمومي- يك مرحله اي به شماره  816/2803  
1-1 ( نوع فراخوان : آگهي ارزيابي و شركت در مناقصه

1-2 ( نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه فارس/ آدرس شيـراز خيابـان حافـظ كد پستـي 7146674818 دفتـر كميسيـون 
مناقصـات- تلفن 32284454

1-3 ( موضوع مناقصه: تعويض پروژکتورهاي پر مصرف منطقه)بااولويت انبارها و سوختگيري ها(و جايگزيني با پروژکتورهاي کم مصرف  
 1-4 ( تاريخ ارائه ، اسناد ارزيابي و مناقصه از روز يك شنبه مورخ 1402/12/20 تا پايان ساعت كاري روز  يك شنبه 1402/12/27  از طريق سامانه ستاد به آدرس اينترنتي

 http:\\setadiran.ir مي باشد.
- تكميل و تحويل اسناد ارزيابي و مناقصه )پاكتهاي الف ، ب و ج ( از روز يك شنبه 1402/12/27  تا پايان ساعت كاري روز شنبه 1403/01/18  مي باشد.

- جلسه توضيح و تشريح اسناد )جلسه توجيهي( ساعت 9 صبح روز دو شنبه مورخ 1402/12/28 در محل سالن جلسات ستاد منطقه ) شيراز- خيابان حافظ ( برگزار خواهد شد.
- تاريخ جلسه گشايش پاكتها: ساعت 8:30 صبح روز  يك شنبه  مورخ 1403/01/19  در سالن جلسات ستاد منطقه ) شيراز-خيابان حافظ ( با حضور نماينده مناقصه گران و با ارائه 
معرفي نامه از طرف شركت مي باشد) لازم به ذكر است در صورت هرگونه تغيير در زمان ، برنامه زمان بندي جديد از طريق سامانه ستاد و كتباً به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد (

1- 5 ( برآورد اوليه مبلغ 28.125.303.756 ريال مي باشد) بدون احتساب 9% ماليات و عوارض ارزش افزوده (
1-6 ( هزينه تهيه و ارائه اسناد به صورت رايگان مي باشد.

1-7( مدت اجراي قرارداد 90 روز مي باشد و مدت اعتبار پيشنهادات 90 روز از تاريخ تسليم پيشنهادات مي باشد و زمان انعقاد قرارداد حداكثر تا پايان مدت اعتبار پيشنهادات  مي 
باشد . 

1-8 ( نوع و مبلغ تضمين فرايند ارجاع كار : ضمانت نامه به مبلغ  1.407.000.000 ريال بايد طبق " آئين نامه تضمين براي معاملات دولتي "  به شماره 122402/ت/50659 مورخ 
94/9/22 تهيه و ارائه گردد.سپرده نقدي به حساب شماره 92000501/87 بانك ملت شعبه اطلسي بنام شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه فارس واريز گردد .

و   http://iets.mporg.ir هاي    سايت  در  روزنامه  آگهي  و  پذيرد  مي  انجام    http:\\setadiran.ir اينترنتي  آدرس  به  ستاد  سامانه  طريق  از  مناقصه   -2 
http://monaghese.niopdc.ir  نيز درج مي گردد .

3- شرايط متقاضيان: شركت هاي توانمند داراي تأييد صلاحيت ايمني و تشخيص صلاحيت برنامه و بودجه با رتبه 5 تاسيسات و تجهيزات مجاز به شركت در مناقصه مي باشند. تكميل 
فرمهاي ارزيابي بارگذاري شده در سامانه ستاد الزامي مي باشد.

4- 1.تعيين صلاحيت و رتبه بندي شركتهاي خدماتي بر اساس دستورالعمل شماره 96127 مورخ 1400/06/08 معاون روابط كار وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي مورد بررسي و 
ارزيابي قرار مي گيرد.             آگهي نوبت اول :  1402/12/19                   آگهي نوبت دوم: 1402/12/20                   1679677                           43006

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه فارس

آگهي تجديد  مناقصه عمومي

1402-1653
نوبت اول:1402/12/19 کيهان                                                                                  نوبت دوم:1402/12/20طلوع

مناقصه عمومي در سامانه  برگزاري  از طريق  را  بام سبز  به  برق  انتقال  برد جهت  تجهيز ساختمان سوييج  نظر دارد عمليات  شهرداري شيراز در 
تدارکات الکترونيکي دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001262 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضيان 
دعوت به عمل مي آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي صاحبان امضاء مجاز از سوي متقاضيان جهت شرکت در مناقصه 
استناد صورتجلسه کميسيون  به  قبلا طي فراخوان شماره 2002096688000730 آگهي گرديده و  اين فراخوان  قابل ذکر است  الزامي است. 

مناقصه عمومي  شماره 520433/1402 ثبت دبرخانه به شماره 618808/1402 تجديد گرديده است.
-مبلغ برآورد: 61/669/135/123 ريال

-مدت قرارداد  : 4 ) چهار ( ماه
-محل انجام کار: کمربندي اکبراباد – مجموعه پارک کوهستاني بام سبز تحت مديريت ارتفاعات شهرداري شيراز  

-شرايط شرکت کنندگان :1-ارائه رتبه بندي و صلاحيت داراي اعتبار  حداقل پايه 5  در رشته نيرو از سازمان برنامه و بودجه کشور 2-  ارايه سابقه 
اجرايي مرتبط با موضوع مناقصه توسط شرکت الزامي است . 3- ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي 

الزامي است.4-شرکت کنندگان مرتبط با موضوع بايستي در ليست پيمانکاران مورد تاييد شرکت توزيع برق شيراز باشند.
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/083/456/756ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي نقدي بحساب سپرده 100805504742  کد 

مرجع 100113 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداري شيراز.
-برندگان اول و دوم مناقصه در مهلت قانوني حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پيشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي اخذ مي گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 12روز يکشنبه مورخ 1402/12/27 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونيکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پيشنهادات : و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز پنچ شنبه مورخ 1403/01/09 مي باشد. شرکت کنندگان 
مي بايست تا تاريخ بازگشايي پاکات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزيکي به آدرس شيراز ، بلوار حسيني الهاشمي ،پارک کوهستاني 

دراک ، ساختمان اداري مديريت ارتفاعات ، دبيرخانه مديريت ارتفاعات تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايي پاکات: روز دوشنبه  ساعت  13 مورخ    20/ 1403/01 در محل چهارراه خلدبرين طبقه سوم شهرداري منطقه يک، سالن 

کميسيون معاملات عالي شهرداري شيراز مي باشد.
-مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه مي باشد. و هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.. و بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه 

خواهد بود. و  شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداري مي باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.
- برنده مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا مي باشند و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

43001                                   1680914                                                                                                                                   
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي  حراج حضوري 
1402-1662

نوبت اول:  1402/12/20 طلوع                                                                                       نوبت دوم 1402/12/21 روزنما
سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شيراز در نظر دارد نسبت به اجاره غرفه طبق جدول ذيل از طريق حراج حضوري اقدام نمايد. لذا 
از کليه افراد واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهداي اتوبوسراني 
سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شيراز، واحد قراردادها  مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر به سايت سازمان به 

ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و يا شماره تلفن هاي 24-38232723 داخلي 217-218 تماس حاصل فرماييد .
-متقاضياني که مايل به شرکت در حراج مذکور مي باشند، مي توانند بعد از تاريخ نشر اولين آگهي جهت بازديد از ساعت 7  الي  13:30 روز هاي 

کاري به محل هاي موضوع حراج مراجعه نمايند. 
-عدم مراجعه جهت بازديد موضوع حراج به منزله رويت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نمايد پذيرفته نخواهد شد.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال:مدت اجاره)سال( :نام پایانه :نام غرفه:ردیف

1.500.000.000یکسال و غیرقابل تمدیدشهید کاراندیشپارکینگ سواری1

-ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکي با اعتبار سه ماهه از تاريخ صدور و براي سه ماه ديگر قابل تمديد باشد. به نفع سازمان 
مديريت حمل و نقل  مسافر شهرداري شيراز و يا رسيد واريز وجه نقد به حساب سپرده 100805504742  نزد  بانک شهر شعبه چمران بنام 

شهرداري شيراز و کد مرجع 101984 )سازمان حمل و نقل مسافر(
-برنده حراج مي بايست مبلغ اجاره دو ماهه آخر را قبل از انعقاد قرارداد نقدا واريز و فيش آن را تحويل نمايد و ما بقي مبلغ قرارداد از طريق 
چک اخذ ميگردد و مبلغ کل قرارداد مي بايست دو ماه قبل از اتمام قرارداد سال اول از سوي برنده حراج به شهرداري پرداخت شده باشد. )بر اين 
اساس تاريخ وصول آخرين چک دو ماه قبل از اتمام قرارداد مي باشد.( ضمناً برنده حراج بايستي يک فقره چک به مبلغ کل قرارداد به سازمان 

تحويل نمايد.
-شرکت کنندگان مي بايست سپرده فوق را حداکثر تا يک روز قبل از برگزاري جلسه حراج به حساب مشروحه  واريز نمايند. شايان ذکر است 

به سپرده هاي بعد از تاريخ مذکور ترتيب اثر داده نخواهد شد.
-متقاضيان جهت اخذ اسناد حراج از تاريخ درج دومين آگهي شخصاً و يا از طريق معرفي نماينده به آدرس شيراز بولوار اميرکبير- شهرک والفجر- 

بولوار شهداي اتوبوسراني- سازمان مديريت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمايند. 
-حراج روز شنبه ساعت   14:00  مورخ  1402/12/26  در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداري منطقه يک شهرداري شيراز برگزار 

مي گردد.
-اساسنامه  شرکت با موضوع پارکينگ داري يا کارت پارک يا خدمات عمومي که به مهر و امضاء معتبر شرکت رسيده باشد

-ارائه اصل شناسنامه و يا کارت ملي و کارت پايان خدمت جهت آقايان و ارائه سوابق مربوط به  پارکينگ داري )اشخاص حقيقي(
-ارائه تصوير کارت ملي براي تمام گروها ) اشخاص حقوقي و بانوان ( و همراه داشتن اصل آن براي روز حراج الزاميست

-ارائه اصل شناسنامه و يا کارت ملي و کارت پايان خدمت جهت آقايان )اشخاص حقيقي(
-هزينه آگهي و حق الزحمه کارشناسي مورد حراج و ساير هزينه هاي مربوطه بعهده برنده مزايده خواهد بود. 

-شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اين صورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد حراج مندرج است.                                  1682052                           43007

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي 140260311034007896 مورخه 1402/10/02 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مجيد شمسي فرزند حبيب اله به شماره 
شناسنامه و ملي 2520012511 صادره از استهبان در ششدانگ يکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقاني به مساحت 143/98 مترمربع پلاک فرعي 
5597 از 2086 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 78 فرعي از 2086 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي حسين نصر محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20            42883/1969742                       3935 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي 140260311034008619 مورخه 1402/10/26 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رضا صداقت خواه فرزند جهانگير به 
شماره شناسنامه 2946 و ملي 2297002920 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب کارگاه به مساحت 261 مترمربع پلاک فرعي 1393 از 2145 
اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعي 2145 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20       42880/1969743                      3934 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي 140260311034008796 مورخه 1402/11/07 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رامين ذاکرپور فرزند جلال به شماره 
شناسنامه و ملي 2480175790 صادره از داراب در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 97 مترمربع پلاک فرعي 3170 از 2155 اصلي مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2155 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي رضا زارع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20         42887/1969740              3937 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مفقودي
شناسنامه خودرو پژو مدل 1392 رنگ سفيد – روغني به شماره پلاک 83 ايران 589 م 44  و شماره موتور 124K0304456 و شماره شاسي 

NAAN01CA6DH905185 به نام ابراهيم پورحسيني به شماره ملي 2512002314 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
43010

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي 140260311034008900 مورخه 1402/11/11 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رحيم عباسي فرزند حسين به شماره شناسنامه 608 و ملي 2491810379 
صادره از داراب در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 305 مترمربع پلاک فرعي 4793 از 2071 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعي از 2071 اصلي واقع 
در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي حسين نصر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05            تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20           42885/1969741                 3936 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي 140260311034008617 مورخه 1402/10/26 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مهدي صداقت خواه فرزند جهانگير به 
شماره شناسنامه 2206 و ملي 2295577675 صادره از شيراز در ششدانگ يکباب کارگاه به مساحت 261 مترمربع پلاک فرعي 1394 از 2145 
اصلي مفروز و مجزا شده ازپلاک 3 فرعي از 2145 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20       42879/1969744                         3933 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي 140260311034008852 مورخه 1402/11/10 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي يداله کارگر بداف فرزند حسن به شماره شناسنامه 4 و ملي 5039798237 
صادره از ابرکوه در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 225 مترمربع پلاک فرعي 10996 از 2052 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 75 فرعي از 2052 اصلي 
واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي محمد صادق ممتازي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/05               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/20        42870/1969745                      3932 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان

ثبتي  در واحد  مستقر  فاقد سند رسمي  هاي  و ساختمان  اراضي  ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع  راي شماره 140260317007006600  برابر 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي روح اله احساني تنگ برد سفيد فرزند ضحاک به شناسنامه 48 و کد ملي 5509906634 صادره از لنده 
نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 160/55 مترمربع در قسمتي از پلاک 5612 واقع در بخش يک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمي جابر نصريان 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
عرض حال ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقديم نمايند. بديهي است که در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/20       تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/01/15                43004                           8/672 م الف 

احمدي –رئيس ثبت بهبهان


